АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЧКАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2022 № 42-п

О внесении изменений в постановление № 76-п от 01.12.2019 «Об утверждении Административного регламента предоставления типовой муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 № 2490, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением  администрации Переволоцкого района от 25.09.2013 № 1208-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО Переволоцкий район», Уставом муниципального образования Кичкасский сельсовет постановляю:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета»:

1.1.  В ст. 2 п.2.6 п.п.1): исключить 2 абзац «- наличия у заявителя правоустанавливающих документов на земельный участок, вид разрешенного использования которого предусматривает осуществление строительства, и предоставленного в соответствии с действующим законодательством разрешения на строительство»;

1.2. В ст.2 п.2.7 исключить 2 абзац «- разрешение на строительство, выданное в соответствии с действующим законодательством».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Кичкасский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального образования                                             Л.А.Кретинина

Разослано: в дело, прокурору,  на сайт

2